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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 75,08 m2,

Koszalin

Cena 495 000 zł

Na sprzedaż  mieszkanie 4 pokojowe o pow. 75,08 m2 położone przy ul. Dokerów w Koszalinie.
Mieszkanie usytuowana na 1 piętrze w 4 piętrowym bloku mieszkalnym.

Rozkład pomieszczeń:

4 pokoje (z jednego wyjście na loggię);
kuchnia;
łazienka;
WC;
przedpokój.
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Na ścianach gładź malowana i tapeta, na podłogach w pokojach  i przedpokoju parkiet.
 W łazience  i WC glazura i terakota.
Okna PCV. Ogrzewanie miejskie, ciepła woda z Junkersa.

Czynsz do spółdzielni w wysokości 693 zł + media (energia, gaz, woda, śmieci).

Do mieszkania przynależy piwnica.

Przy bloku znajduje się ogólnodostępny parking.
Ciche i spokojne osiedle z pełną infrastrukturą. W pobliżu przedszkole, żłobek, sklepy spożywcze, przystanki
autobusowe.
  

Symbol 0207493 Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Ulica Dokerów

Powierzchnia całkowita 75 m² Liczba pokoi 4

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Cena 495 000 PLN Cena za m2 6 593 PLN

Forma własności Własność Ogrzewanie C.o. miejskie

Mateusz S litelnet@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-invest.pl


